

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ulicy Mariana Piekarskiego w Suwałkach”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 17.05.2018 r.

**TREŚĆ PYTANIA NR 1:**

Proszę o informację czy budowę kanału technologicznego należy wycenić wg. zakresu rzeczowego zamieszczonego w projekcie wykonawczym telekomunikacja.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Kanał technologiczny należy wycenić wg zakresu rzeczowego zamieszczonego w projekcie wykonawczym telekomunikacji.

**TREŚĆ PYTANIA NR 2:**

Proszę o podanie jaka ilość mikrorur ma znajdować się w prefabrykowanej wiązce.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

W wiązce prefabrykowanej ma znajdować się 7 mikrorurek.

**TREŚĆ PYTANIA NR 3:**

W przedmiarze w pozycji: "zabezpieczenie kabli telefonicznych" ilość rur osłonowych wynosi 124m, według projektu ilość tych rur wynosi 565m. Proszę o informację, czy wszystkie odcinki kablowe, które mają zostać osłonięte wchodzą w zakres robót.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:**

Należy przyjąć 565 metrów rur osłonowych zgodnie z projektem.

Zup. PREZYDENTA  
  
Mariusz Klimczyk  
SEKRETARZ MIASTA